MUNICIPIO DE JAHU
SUSPENSÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N.º: 001/2017
PROCESSO N.º 2442 e 4021-PG/2016.
OBJETO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE TRANSPORTE DE ALUNOS
NA ZONA URBANA E RURAL.
O Município de Jahu torna público, a todos os interessados, que o edital da licitação
supramencionada está suspenso, por tempo indeterminado, para que sejam realizadas
alterações em seu edital.
Jahu, 12 de janeiro de 2017.
SILVIA HELENA SORGI.
SECRETÁRIA DE ECONOMIA E FINANÇAS.